
Oplenac Open Trail Race 2024 -
Rezultati

02.06.2024. 10:00

Oplenac Trail Race 21K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#35) M Gen Psk Pobeda 21 km 04:30 1:34:32
2 Marko Prokić (#1) M Gen 21 km 04:59 1:44:46
3 Milos Urosevic (#4) M Gen Ligrap 21 km 05:15 1:50:10
4 Miroslav Gligoric (#75) M Gen 21 km 05:18 1:51:09
5 Milos Nesovic (#72) M Gen 21 km 05:27 1:54:22
6 Nikola Veljović (#48) M Gen GM Running Team 21 km 05:27 1:54:22
7 Milan Pavlović (#43) M Gen Trčim Kg 21 km 05:28 1:54:58
8 Zeka Bogdanovic (#44) M Gen Rebaspo 21 km 05:29 1:55:00
9 Nemanja Rankić (#10) M Gen 21 km 05:33 1:56:39
10 Vladimir Grujic (#47) M Gen Psk Balkan 21 km 05:39 1:58:30
11 Ivan Paunovic (#39) M Gen Rebaspo 21 km 05:40 1:59:09
12 Dragan Prokovic (#54) M Gen GM Runig Team 21 km 05:41 1:59:20
13 Dejan Davidović (#3) M Gen 21 km 05:41 1:59:24
14 Dusan Radovanovic (#36) M Gen Kripton Kamp 21 km 05:43 2:00:01
15 Vladimir Milovanovic (#63) M Gen 21 km 05:46 2:01:07
16 Nemanja Todorov (#59) M Gen Chicago Šerpasi 21 km 05:49 2:02:06
17 Branko Prokić (#30) M Gen 21 km 05:50 2:02:40
18 Nenad Vulovic (#46) M Gen Secer Lounge Bar 21 km 05:59 2:05:42
19 Lazar Milojević (#25) M Gen 21 km 06:11 2:09:58
1 Milica Živanović (#14) Ž Gen AK Mladost Užice 21 km 06:13 2:10:26
20 Milan Pantović (#57) M Gen Trstenik 21 km 06:14 2:10:48
21 Nemanja Mladenovic (#42) M Gen 21 km 06:17 2:11:57
22 Nenad Adamović (#62) M Gen 21 km 06:18 2:12:17
23 Nikola Stamenić (#60) M Gen 21 km 06:21 2:13:21
24 Stefan Brdarić (#27) M Gen SKY OCR Rajičević 21 km 06:23 2:14:12

25 Nebojsa Mrdalj (#70) M Gen Trail running and
Fitness Club Zvezdara 21 km 06:27 2:15:24

26 Marko Sajić (#61) M Gen 21 km 06:28 2:15:58
2 Vladana Ćurčić (#31) Ž Gen 21 km 06:31 2:16:41
27 Darko Petrovic (#18) M Gen Pd Zubrova 21 km 06:36 2:18:46

28 Miloš Ivanović (#50) M Gen Fitnes Centar Spartans
Gym 21 km 06:38 2:19:23

29 Rade Nikolić (#38) M Gen 21 km 06:41 2:20:17
30 Duško Petrović (#23) M Gen Super Gym Beograd 21 km 06:51 2:23:54
31 Uros Popovic (#69) M Gen 21 km 06:57 2:25:55
3 Svetlana Veljović (#13) Ž Gen 21 km 06:59 2:26:44
4 Kristina Dragovic (#34) Ž Gen 21 km 07:11 2:30:44
32 Zdravko Karadžić (#53) M Gen 21 km 07:15 2:32:07
33 Ivan Bogdanović (#19) M Gen 21 km 07:21 2:34:12
34 Aleksandar Sekulić (#16) M Gen 21 km 07:30 2:37:30
35 Srboljub Karović (#41) M Gen Čačak Trči 21 km 07:33 2:38:37

36 Đorđe Vasić (#24) M Gen Trail Running Fitness
Club 21 km 07:46 2:42:56

37 Dejan Petrovic (#45) M Gen Trim Tim Kg 21 km 07:56 2:46:39
38 Predrag Lukić (#17) M Gen Trkački 21 km 07:58 2:47:08
39 Đorđe Jovanović (#58) M Gen Brooks Runners 21 km 07:58 2:47:08
40 Obrad Lukovic (#28) M Gen 21 km 08:00 2:48:07
5 Ana Mihailovic (#8) Ž Gen Flyfit 21 km 08:06 2:49:58
41 Radoslav Lugonjić (#56) M Gen TK Oplenac 21 km 08:10 2:51:33
42 Darko Todorovic (#32) M Gen 21 km 08:12 2:52:22
43 Dusan Andrejic (#5) M Gen 21 km 08:27 2:57:20
44 Stefan Vuković (#73) M Gen 21 km 08:27 2:57:20
6 Ana Ponjavić (#20) Ž Gen Ultra Fitnes 21 km 08:39 3:01:34
45 Marko Radojičić (#49) M Gen 21 km 08:39 3:01:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Anita Savic (#11) Ž Gen 21 km 08:43 3:03:01
46 Ranko Djordjevic (#40) M Gen Arandjelovac 21 km 08:43 3:03:01
47 Lazar Radivojević (#68) M Gen Ultra Trkač Srbija 21 km 08:47 3:04:24
48 Miodrag Mesarović (#55) M Gen 21 km 08:47 3:04:24
49 Vladimir Blagojević (#12) M Gen PLS 21 km 09:17 3:15:00
50 Nemanja Marjanović (#15) M Gen 21 km 09:20 3:15:57
51 Vladimir Vujin (#6) M Gen PSK Balkan Beograd 21 km 09:44 3:24:34
52 Dimitrije Rajcic (#7) M Gen Flyfit 21 km 09:55 3:28:16
8 Svetlana Kolasinac (#65) Ž Gen 21 km 10:16 3:35:43
9 Valentina Aleksic (#71) Ž Gen 21 km 10:16 3:35:43
53 Nikola Minić (#37) M Gen Runtrace 21 km 11:10 3:54:35
10 Djena Andersson (#52) Ž Gen 21 km 11:45 4:06:45
11 Vinojla Kirovski (#51) Ž Gen Super Gym, Beograd 21 km 11:45 4:06:45
12 Ljubica Milovanovic (#74) Ž Gen 21 km 11:48 4:07:45
13 Slađana Vlajkovic (#66) Ž Gen 21 km 11:49 4:08:06
14 Tamara Arsin (#64) Ž Gen 21 km 11:50 4:08:26
54 Vigo Vlajkovic (#67) M Gen 21 km 11:50 4:08:26
55 Tomo Dobric (#29) M Gen Ultra Trkac Srbija 21 km 11:58 4:11:12
15 Dragana Ignjatijevic (#21) Ž Gen PD Bukulja 21 km 12:05 4:13:36
56 Stefan Zaric (#22) M Gen PD Bukulja 21 km 12:05 4:13:36
57 Dušan Stanković (#33) M Gen 0 km DNS
16 Milena Vukotić (#26) Ž Gen 0 km DNS
58 Vukašin Sarajlić (#76) M Gen 0 km DNS
59 Đorđe Mastilović (#9) M Gen 0 km DNS

Oplenac Trail Race 21K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#35) M Gen Psk Pobeda 21 km 04:30 1:34:32
2 Marko Prokić (#1) M Gen 21 km 04:59 1:44:46
3 Milos Urosevic (#4) M Gen Ligrap 21 km 05:15 1:50:10
4 Miroslav Gligoric (#75) M Gen 21 km 05:18 1:51:09
5 Milos Nesovic (#72) M Gen 21 km 05:27 1:54:22
6 Nikola Veljović (#48) M Gen GM Running Team 21 km 05:27 1:54:22
7 Milan Pavlović (#43) M Gen Trčim Kg 21 km 05:28 1:54:58
8 Zeka Bogdanovic (#44) M Gen Rebaspo 21 km 05:29 1:55:00
9 Nemanja Rankić (#10) M Gen 21 km 05:33 1:56:39
10 Vladimir Grujic (#47) M Gen Psk Balkan 21 km 05:39 1:58:30
11 Ivan Paunovic (#39) M Gen Rebaspo 21 km 05:40 1:59:09
12 Dragan Prokovic (#54) M Gen GM Runig Team 21 km 05:41 1:59:20
13 Dejan Davidović (#3) M Gen 21 km 05:41 1:59:24
14 Dusan Radovanovic (#36) M Gen Kripton Kamp 21 km 05:43 2:00:01
15 Vladimir Milovanovic (#63) M Gen 21 km 05:46 2:01:07
16 Nemanja Todorov (#59) M Gen Chicago Šerpasi 21 km 05:49 2:02:06
17 Branko Prokić (#30) M Gen 21 km 05:50 2:02:40
18 Nenad Vulovic (#46) M Gen Secer Lounge Bar 21 km 05:59 2:05:42
19 Lazar Milojević (#25) M Gen 21 km 06:11 2:09:58
20 Milan Pantović (#57) M Gen Trstenik 21 km 06:14 2:10:48
21 Nemanja Mladenovic (#42) M Gen 21 km 06:17 2:11:57
22 Nenad Adamović (#62) M Gen 21 km 06:18 2:12:17
23 Nikola Stamenić (#60) M Gen 21 km 06:21 2:13:21
24 Stefan Brdarić (#27) M Gen SKY OCR Rajičević 21 km 06:23 2:14:12

25 Nebojsa Mrdalj (#70) M Gen Trail running and
Fitness Club Zvezdara 21 km 06:27 2:15:24

26 Marko Sajić (#61) M Gen 21 km 06:28 2:15:58
27 Darko Petrovic (#18) M Gen Pd Zubrova 21 km 06:36 2:18:46

28 Miloš Ivanović (#50) M Gen Fitnes Centar Spartans
Gym 21 km 06:38 2:19:23

29 Rade Nikolić (#38) M Gen 21 km 06:41 2:20:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Duško Petrović (#23) M Gen Super Gym Beograd 21 km 06:51 2:23:54
31 Uros Popovic (#69) M Gen 21 km 06:57 2:25:55
32 Zdravko Karadžić (#53) M Gen 21 km 07:15 2:32:07
33 Ivan Bogdanović (#19) M Gen 21 km 07:21 2:34:12
34 Aleksandar Sekulić (#16) M Gen 21 km 07:30 2:37:30
35 Srboljub Karović (#41) M Gen Čačak Trči 21 km 07:33 2:38:37

36 Đorđe Vasić (#24) M Gen Trail Running Fitness
Club 21 km 07:46 2:42:56

37 Dejan Petrovic (#45) M Gen Trim Tim Kg 21 km 07:56 2:46:39
38 Predrag Lukić (#17) M Gen Trkački 21 km 07:58 2:47:08
39 Đorđe Jovanović (#58) M Gen Brooks Runners 21 km 07:58 2:47:08
40 Obrad Lukovic (#28) M Gen 21 km 08:00 2:48:07
41 Radoslav Lugonjić (#56) M Gen TK Oplenac 21 km 08:10 2:51:33
42 Darko Todorovic (#32) M Gen 21 km 08:12 2:52:22
43 Dusan Andrejic (#5) M Gen 21 km 08:27 2:57:20
44 Stefan Vuković (#73) M Gen 21 km 08:27 2:57:20
45 Marko Radojičić (#49) M Gen 21 km 08:39 3:01:41
46 Ranko Djordjevic (#40) M Gen Arandjelovac 21 km 08:43 3:03:01
47 Lazar Radivojević (#68) M Gen Ultra Trkač Srbija 21 km 08:47 3:04:24
48 Miodrag Mesarović (#55) M Gen 21 km 08:47 3:04:24
49 Vladimir Blagojević (#12) M Gen PLS 21 km 09:17 3:15:00
50 Nemanja Marjanović (#15) M Gen 21 km 09:20 3:15:57
51 Vladimir Vujin (#6) M Gen PSK Balkan Beograd 21 km 09:44 3:24:34
52 Dimitrije Rajcic (#7) M Gen Flyfit 21 km 09:55 3:28:16
53 Nikola Minić (#37) M Gen Runtrace 21 km 11:10 3:54:35
54 Vigo Vlajkovic (#67) M Gen 21 km 11:50 4:08:26
55 Tomo Dobric (#29) M Gen Ultra Trkac Srbija 21 km 11:58 4:11:12
56 Stefan Zaric (#22) M Gen PD Bukulja 21 km 12:05 4:13:36
57 Dušan Stanković (#33) M Gen 0 km DNS
58 Vukašin Sarajlić (#76) M Gen 0 km DNS
59 Đorđe Mastilović (#9) M Gen 0 km DNS

Oplenac Trail Race 21K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Živanović (#14) Ž Gen AK Mladost Užice 21 km 06:13 2:10:26
2 Vladana Ćurčić (#31) Ž Gen 21 km 06:31 2:16:41
3 Svetlana Veljović (#13) Ž Gen 21 km 06:59 2:26:44
4 Kristina Dragovic (#34) Ž Gen 21 km 07:11 2:30:44
5 Ana Mihailovic (#8) Ž Gen Flyfit 21 km 08:06 2:49:58
6 Ana Ponjavić (#20) Ž Gen Ultra Fitnes 21 km 08:39 3:01:34
7 Anita Savic (#11) Ž Gen 21 km 08:43 3:03:01
8 Svetlana Kolasinac (#65) Ž Gen 21 km 10:16 3:35:43
9 Valentina Aleksic (#71) Ž Gen 21 km 10:16 3:35:43
10 Djena Andersson (#52) Ž Gen 21 km 11:45 4:06:45
11 Vinojla Kirovski (#51) Ž Gen Super Gym, Beograd 21 km 11:45 4:06:45
12 Ljubica Milovanovic (#74) Ž Gen 21 km 11:48 4:07:45
13 Slađana Vlajkovic (#66) Ž Gen 21 km 11:49 4:08:06
14 Tamara Arsin (#64) Ž Gen 21 km 11:50 4:08:26
15 Dragana Ignjatijevic (#21) Ž Gen PD Bukulja 21 km 12:05 4:13:36
16 Milena Vukotić (#26) Ž Gen 0 km DNS

Oplenačkih 5K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Dulanovic (#198) M Gen 5 km 04:09 0:20:43
2 Milan Cvijanovic (#206) M Gen 5 km 04:16 0:21:19
3 Danilo Lućić (#115) M Gen 5 km 04:28 0:22:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Djordje Djordjevic (#344) M Gen 5 km 04:29 0:22:23
5 Miloš Gašović (#146) M Gen 5 km 04:34 0:22:48
6 Aleksandar Vesnić (#114) M Gen 5 km 04:40 0:23:22
7 Bojan Sevic (#101) M Gen 5 km 04:44 0:23:42
8 Milan Protić (#218) M Gen 5 km 04:48 0:23:59
9 Moka Radovanović (#201) M Gen Rebaspo 5 km 04:51 0:24:16
10 Zvonko Cvetkovic (#364) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
11 Atanasije Jeremic (#321) M Gen Judoka 5 km 05:02 0:25:09
12 Andrej Kirćanski (#288) M Gen 5 km 05:05 0:25:26
1 Maja Lukovic (#238) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:37
13 Stefan Spasić (#329) M Gen Spasići 5 km 05:11 0:25:56
14 Lazar Spasić (#328) M Gen Spasići 5 km 05:12 0:26:02
15 Luka Čudić (#324) M Gen 5 km 05:13 0:26:04
16 Kosta Grujic (#256) M Gen Judoka 5 km 05:14 0:26:08
17 Vuk Jeremic (#229) M Gen 5 km 05:14 0:26:09
18 Nemanja Popovic (#336) M Gen 5 km 05:16 0:26:20
19 Mladen Petronijević (#109) M Gen 5 km 05:22 0:26:51
20 Igor Duljaj (#359) M Gen 5 km 05:25 0:27:04
21 Stevan Gašović (#187) M Gen 5 km 05:26 0:27:10
22 Kosta Drobnjak (#181) M Gen 5 km 05:29 0:27:27
23 Luka Mišić (#350) M Gen 5 km 05:31 0:27:34
24 Marko Milivojevic (#129) M Gen 5 km 05:34 0:27:50
25 Aleksa Nenadić (#149) M Gen V78 Studio 5 km 05:36 0:27:59
26 Obren Vojcic (#319) M Gen Blok 3 5 km 05:36 0:27:59
27 Cedomir Petrovic (#275) M Gen 5 km 05:36 0:28:00
28 Miloš Ceha (#273) M Gen Judoka 5 km 05:36 0:28:00
29 Vukašin Arsić (#265) M Gen Judoka 5 km 05:36 0:28:00
30 Jovan Matic (#302) M Gen 5 km 05:37 0:28:05
2 Anita Odri (#158) Ž Gen Ak BSK Borča 5 km 05:40 0:28:18
31 Filip Radojković (#159) M Gen Bsk Borča 5 km 05:40 0:28:18
32 Relja Šaula (#212) M Gen 5 km 05:40 0:28:18
33 Nenad Nešković (#333) M Gen Unikatni Trkači 5 km 05:41 0:28:23
34 Darko Obradović (#133) M Gen PD Bukulja 5 km 05:41 0:28:26
3 Biljana Rašić (#141) Ž Gen Bsk 5 km 05:43 0:28:33
35 Đorđe Marković (#205) M Gen 5 km 05:44 0:28:38
36 Vukašin Babić (#305) M Gen 5 km 05:46 0:28:48
37 Dragan Nikolic (#357) M Gen Petar I Ja 5 km 05:46 0:28:50
38 Dejan Kovačević (#125) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
39 Aleksandar Trajković (#153) M Gen 5 km 05:48 0:29:02
40 Milan Savić (#203) M Gen 5 km 05:49 0:29:05
41 Bojan Jeremic (#230) M Gen 5 km 05:49 0:29:06
42 Slaviša Stojanović (#323) M Gen 5 km 05:51 0:29:16

43 Danilo Komatina (#167) M Gen Belgrade Running
Club 5 km 05:59 0:29:56

4 Slađana Đekić (#292) Ž Gen 5 km 06:02 0:30:10
44 Marko Radovanovoć (#240) M Gen 5 km 06:06 0:30:30

45 Petar Dejanovic (#327) M Gen Planinarski Klub
Medicinar 5 km 06:08 0:30:38

46 Zarko Jokić (#145) M Gen 5 km 06:08 0:30:38
47 Mladen Lazić (#147) M Gen Loznički Trkači 5 km 06:08 0:30:42
48 Nikola Dobričić (#138) M Gen 5 km 06:10 0:30:51
49 Ivan Sajić (#202) M Gen 5 km 06:12 0:30:58
50 Nemanja Štakic (#315) M Gen 5 km 06:12 0:31:01
51 Jovan Vulovic (#235) M Gen Secer Lounge Bar 5 km 06:13 0:31:07
52 Lazar Nenadić (#151) M Gen V78 Studio 5 km 06:14 0:31:08
53 Bojan Golubovic (#170) M Gen Kud Oplenac 5 km 06:14 0:31:12
5 Helena Nevenic (#245) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:14
6 Marija Cvijanović (#243) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:14
54 Mateja Gavrilović (#311) M Gen Judoka 5 km 06:15 0:31:14
7 Bozidarka Marjanović (#119) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Dragomir Vukajlovic (#239) M Gen 5 km 06:17 0:31:27
8 Nevena Popadic (#258) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:29
56 Darko Milošević (#173) M Gen KUD Oplenac 5 km 06:19 0:31:33
57 Lazar Jankovic (#306) M Gen 5 km 06:19 0:31:33
58 Stefan Jokanović (#250) M Gen 5 km 06:19 0:31:33
9 Andrea Herrera Curic (#314) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:40
59 Rade Radovanović (#104) M Gen 5 km 06:22 0:31:50
60 Strahinja Mirkovic (#367) M Gen 5 km 06:22 0:31:50

61 Mihailo Batrićević (#186) M Gen PD Bukulja
Aranđelovac 5 km 06:22 0:31:52

62 Petar Gajic (#326) M Gen Brda Jaka Ekipa 5 km 06:23 0:31:55
10 Andjela Stojanovic (#214) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:56
63 Luka Pavlovic (#268) M Gen Rebaspo 5 km 06:25 0:32:05
11 Tamara Nenadić (#150) Ž Gen V78 Studio 5 km 06:25 0:32:05
64 Pavle Pavlovic (#103) M Gen 5 km 06:26 0:32:11
65 Branko Milinkovic (#190) M Gen 5 km 06:28 0:32:21
12 Marija Catic (#358) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:34
13 Marija Camić (#163) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:35
14 Marijana Markovic (#242) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:37
66 Dušan Marić (#263) M Gen 5 km 06:32 0:32:40
15 Dragana Petkovic (#209) Ž Gen 5 km 06:32 0:32:42
67 Miodrag Stojnić (#154) M Gen 5 km 06:32 0:32:42
68 Slaviša Aleksić (#155) M Gen 5 km 06:33 0:32:45
69 Vuk Mitric (#309) M Gen Judoka 5 km 06:33 0:32:47
16 Milena Šurbatović (#257) Ž Gen 5 km 06:34 0:32:49

17 Slavica Stojiljković (#130) Ž Gen PD Bukulja
Aranđelovac 5 km 06:35 0:32:55

18 Kristin Todorovic (#343) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:06

70 Dragan Stojiljkovic (#120) M Gen Addidas Runners
Belgrade 5 km 06:37 0:33:07

19 Ljubica Blagojević (#213) Ž Gen Rebaspo 5 km 06:38 0:33:08
71 Lazar Sekulic (#124) M Gen Berane 5 km 06:38 0:33:10
20 Danijela Jovetić (#132) Ž Gen 5 km 06:38 0:33:11
21 Stanimirka Zivkovic (#199) Ž Gen 5 km 06:41 0:33:26

22 Ljiljana Marković (#178) Ž Gen Belgrade Running
Club 5 km 06:42 0:33:29

72 Miloš Milićević (#254) M Gen 5 km 06:43 0:33:35
23 Višnja Odri (#160) Ž Gen Ak BSK Borča 5 km 06:44 0:33:41
24 Milica Popović (#118) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:45
25 Katarina Aleksic (#215) Ž Gen 5 km 06:46 0:33:50
26 Mirjana Karović (#228) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:54
27 Visnja Pavlovic (#216) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:56
73 Vuk Pavlovic (#269) M Gen Rebaspo 5 km 06:48 0:34:02
28 Neda Božović (#179) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:16
29 Milica Glavonjić (#180) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:18
74 Lazar Gligorijevic (#110) M Gen 5 km 06:54 0:34:31
30 Katarina Selenic (#365) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:40
75 Vladimir Nenadić (#148) M Gen V78 Studio 5 km 06:58 0:34:49
76 Jovan Čubraković (#255) M Gen 5 km 07:00 0:34:59
31 Ivana Bugarcic (#289) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:07
32 Marija Ivanović (#317) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:07
33 Magdalena Bogdanovic (#347) Ž Gen Rebaspo 5 km 07:03 0:35:14
77 Nenad Lukic (#204) M Gen BRC 5 km 07:05 0:35:24
34 Jelena Pakić (#291) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:29
78 Jakov Zivanovic (#368) M Gen 5 km 07:07 0:35:34
35 Anđela Radošević (#117) Ž Gen Topola Trči 5 km 07:07 0:35:35
36 Jelena Ristić (#294) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:35
37 Marija Jeremić (#194) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:37
38 Una Zakonovic (#310) Ž Gen Judoka 5 km 07:07 0:35:37
79 Nemanja Babić (#303) M Gen 5 km 07:11 0:35:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Pavle Pavlović (#127) M Gen 5 km 07:12 0:36:02
81 Ivan Ranković (#102) M Gen 5 km 07:13 0:36:04
39 Sofija Dimitrijević (#349) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:07
40 Aleksandra Balog (#287) Ž Gen Flyfit 5 km 07:14 0:36:11
41 Marija Nikolin (#362) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:17
82 Nenad Vujic (#231) M Gen 5 km 07:15 0:36:17

83 Đorđe Spasić (#131) M Gen KUD Oplenac
Topola 5 km 07:16 0:36:21

42 Jovana Blagojevic (#142) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24
84 Strahinja Paunović (#249) M Gen Rebaspo 5 km 07:17 0:36:25
43 Milana Razdoljac (#219) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:27
44 Dina Stefanović (#322) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28
45 Teodora Šaban (#106) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
85 Željko Veličković (#320) M Gen 5 km 07:18 0:36:32
46 Slobodanka Stojiljkovic (#165) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:46
86 Ivan Stojiljkovic (#166) M Gen 5 km 07:21 0:36:47
47 Sanja Batrićević (#185) Ž Gen Pd Bukulja 5 km 07:22 0:36:49
87 Bogdan Pavlićević (#121) M Gen 5 km 07:22 0:36:52
48 Iva Trifkovic (#267) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
49 Kristina Kulundzic (#248) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
88 Vladan Davidoski (#312) M Gen 5 km 07:24 0:37:00
50 Kristina Jovović (#134) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:08
51 Biljana Mandic (#246) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:19
52 Jelena Nenadić (#366) Ž Gen V78 Studio 5 km 07:30 0:37:30
53 Milica Mirković (#196) Ž Gen 5 km 07:31 0:37:35
89 Marko Maric (#363) M Gen 5 km 07:36 0:38:02
90 David Zivanovic (#307) M Gen 5 km 07:37 0:38:03
91 Jovan Lazarević (#301) M Gen 5 km 07:37 0:38:03

92 Goran Veškovac (#335) M Gen VSK Tesla 1925
Bečej 5 km 07:37 0:38:05

93 Bozo Kojic (#253) M Gen 5 km 07:38 0:38:11
94 Igor Vila (#283) M Gen 5 km 07:38 0:38:11
54 Marija Mihajlovic (#188) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:11
55 Andjela Zivkovic (#360) Ž Gen Taekwondo Kinder 5 km 07:40 0:38:21
56 Jana Stojanović (#184) Ž Gen 5 km 07:43 0:38:34
95 Ivan Prekogačić (#183) M Gen TRK Sunce 5 km 07:43 0:38:36
96 Milan Prekogačić (#182) M Gen TRK Sunce 5 km 07:44 0:38:39
97 Luka Radojcic (#241) M Gen Judoka 5 km 07:44 0:38:42
57 Katarina Đurić (#157) Ž Gen 5 km 07:45 0:38:44
98 Dejan Karovic (#112) M Gen 5 km 07:47 0:38:54
58 Svetlana Babić (#304) Ž Gen 5 km 07:48 0:38:59
59 Jelena Arsenijevic (#172) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 07:49 0:39:03
60 Dušica Pavlićević (#122) Ž Gen 5 km 07:51 0:39:17
61 Jelena Vesic (#236) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 07:51 0:39:17
99 Miša Pavlićević (#162) M Gen 5 km 07:55 0:39:35
62 Jasmina Stanivukovic (#351) Ž Gen 5 km 07:57 0:39:47

100 Filip Karovic (#113) M Gen 5 km 08:04 0:40:18
63 Jovana Erić (#169) Ž Gen BRC 5 km 08:04 0:40:19

101 Viktor Stevanović (#308) M Gen Judoka 5 km 08:04 0:40:21
102 Aleksa Pavlovic (#270) M Gen Rebaspo 5 km 08:04 0:40:22
103 Ilija Dimitrijevic (#210) M Gen 5 km 08:05 0:40:26
64 Ivana Glišović (#143) Ž Gen 5 km 08:07 0:40:33

104 Rade Lukic (#217) M Gen 5 km 08:14 0:41:08
105 Stefan Vasiljević (#266) M Gen Rebaspo 5 km 08:15 0:41:15
65 Danijela Milić (#225) Ž Gen 5 km 08:17 0:41:27
66 Dragana Zivkovic (#200) Ž Gen 5 km 08:20 0:41:40
67 Jelena Jeremić (#195) Ž Gen 5 km 08:20 0:41:40
68 Nada Nedeljković (#107) Ž Gen 5 km 08:25 0:42:07

106 Lazar Bogdanovic (#348) M Gen Rebaspo 5 km 08:27 0:42:16
69 Milica Cirovic (#123) Ž Gen 5 km 08:32 0:42:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Jelena Kundović (#116) Ž Gen Topola Trči 5 km 08:34 0:42:51
71 Marina Jeremić (#318) Ž Gen Topola Trči 5 km 08:34 0:42:51
72 Katarina Vukajlovic (#140) Ž Gen 5 km 08:35 0:42:55

107 Miloš Pavković (#227) M Gen 5 km 08:35 0:42:57
73 Sara Janković (#164) Ž Gen 5 km 08:36 0:43:00
74 Devica Kulundžić (#192) Ž Gen 5 km 08:36 0:43:01

108 Andrej Cvijović (#278) M Gen Judoka 5 km 08:43 0:43:34
109 Dimitrije Miletic (#277) M Gen 5 km 08:43 0:43:34
75 Lena Miletic (#276) Ž Gen 5 km 08:43 0:43:34
76 Jelena Ivanović (#224) Ž Gen 5 km 08:44 0:43:42
77 Milica Nikolic (#223) Ž Gen 5 km 08:44 0:43:42
78 Tamara Djuric (#334) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:43
79 Ivana Jevtić (#285) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:45
80 Milica Zečević (#290) Ž Gen 5 km 08:46 0:43:50
81 Ana Jevtić (#286) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:54
82 Milica Spasic (#222) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:56
83 Nevena Aleksić (#144) Ž Gen 5 km 08:57 0:44:43
84 Magdalena Raković (#191) Ž Gen 5 km 08:57 0:44:44

110 Ryan James (#341) M Gen 5 km 08:59 0:44:55
85 Olivera Savić (#161) Ž Gen AK BSK Borča 5 km 09:01 0:45:05
86 Ana Moldovan (#264) Ž Gen BSK Borča 5 km 09:02 0:45:09
87 Radmila Kovačević (#126) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:14

111 Dusan Ljubojevic (#346) M Gen 5 km 09:05 0:45:27
112 Vasja Zivanovic (#338) M Gen 5 km 09:05 0:45:27
88 Sanja Živanović (#207) Ž Gen Rebaspo 5 km 09:07 0:45:37

113 Tadija Zivanovic (#339) M Gen 5 km 09:07 0:45:37
114 Nikola Pejčić (#152) M Gen 5 km 09:08 0:45:42
89 Aleksandra Ljubojevic (#208) Ž Gen Rebaspo 5 km 09:09 0:45:44

115 Dimitrije Cvijović (#281) M Gen Judoka 5 km 09:10 0:45:48
90 Katarina Milojevic (#176) Ž Gen Kud Oplenac 5 km 09:10 0:45:52

116 Miodrag Cvijović (#280) M Gen Judoka 5 km 09:10 0:45:52
91 Andjelija Nikolic (#221) Ž Gen 5 km 09:13 0:46:03

117 Marko Jakovljević (#211) M Gen Rebaspo 5 km 09:14 0:46:10
92 Jelena Berbatovic (#220) Ž Gen 5 km 09:15 0:46:17
93 Jovana Igrutinović (#197) Ž Gen 5 km 09:16 0:46:19

118 Lidija Kuzmanović (#135) M Gen Rekreativac 5 km 09:17 0:46:23
94 Dragana Cvijović (#279) Ž Gen Judoka 5 km 09:18 0:46:30
95 Milica Bakić (#193) Ž Gen Kud Oplanac Topola 5 km 09:19 0:46:36
96 Jovana Vulovic (#233) Ž Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:21 0:46:43

119 Vasilije Milić (#226) M Gen 5 km 09:21 0:46:44
120 Mihailo Svabic (#313) M Gen 5 km 09:23 0:46:53
97 Ivana Vulovic (#232) Ž Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:25 0:47:06

121 Luka Vulovic (#234) M Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:26 0:47:10
98 Valentina Pajić (#128) Ž Gen 5 km 09:33 0:47:43
99 Verica Gajic (#171) Ž Gen Kud Oplenac 5 km 09:33 0:47:43

122 Đorđe Ivanović (#111) M Gen Šabački
Rekreativac 5 km 09:54 0:49:32

100 Jasmina Sofronijevic (#175) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 09:56 0:49:42
123 Nemanja Stevanovic (#325) M Gen SKY OCR Rajičević 5 km 11:14 0:56:08
124 Jovan Šćekić (#189) M Gen 5 km 11:14 0:56:10
101 Natasa Vukajlovic (#174) Ž Gen Kud Oplenac Topola 5 km 11:23 0:56:56
102 Ana Milivojevic (#177) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 11:23 0:56:57
103 Gorana Pivljanin (#260) Ž Gen 5 km 11:23 0:56:57
104 Marija Jukić (#261) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:08
105 Jovana Pivljanin (#259) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:10
125 Nikolaj Prokić (#353) M Gen 5 km 11:54 0:59:31
126 Mateja Prokić (#356) M Gen 5 km 11:54 0:59:32
106 Petra Prokić (#354) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:33
107 Danica Prokić (#355) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:34
127 Milos Prokic (#352) M Gen 5 km 11:55 0:59:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
108 Marić Nada (#284) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:37
109 Kristina Markovic (#342) Ž Gen 5 km 12:04 1:00:21
110 Erika James (#345) Ž Gen 5 km 13:36 1:08:00
128 David Tikvarevic (#340) M Gen 5 km 25:01 2:05:03
129 Darko Mirkovic (#361) M Gen 5 km DISQ
130 Aleksandar Radojević (#300) M Gen 0 km DNS
131 Andrej Aleksic (#272) M Gen 0 km DNS
132 Bogdan Radomirovic (#274) M Gen 0 km DNS
133 Bojan Stojanović (#168) M Gen 0 km DNS

111 Branka Milovančević (#331) Ž Gen Sportsko Tekvondo
Udruzenje Kinder 0 km DNS

134 Dragan Bjelica (#298) M Gen 0 km DNS
112 Dragana Ćetenović (#137) Ž Gen 0 km DNS
135 Dušan Ljubojević (#337) M Gen 0 km DNS
113 Jana Paunović (#136) Ž Gen 0 km DNS
136 Jovan Vukčević (#237) M Gen Nema 0 km DNS
114 Katarina Marjanović (#139) Ž Gen 0 km DNS
115 Kristina Petrović (#271) Ž Gen 0 km DNS
116 Lena Milovančević (#330) Ž Gen Stu Kinder 0 km DNS
117 Maja Stanjevic Petrovic (#252) Ž Gen KUD Oplenac 0 km DNS
118 Marina Stanišić (#251) Ž Gen 0 km DNS
137 Marko Jokic (#105) M Gen 0 km DNS
138 Milan Jovanovic (#316) M Gen 0 km DNS
119 Milana Petrović (#295) Ž Gen 0 km DNS
139 Miloš Milosavljević (#299) M Gen 0 km DNS
140 Milovan Lučić (#247) M Gen PEK Gora 0 km DNS
120 Mirjana Ponjavić (#244) Ž Gen 0 km DNS
121 Nada Marić (#262) Ž Gen 0 km DNS

122 Svetlana Milovančević (#332) Ž Gen Sportsko Tekvondo
Udruženje Kinder 0 km DNS

123 Teodora Arsenijevic (#108) Ž Gen 0 km DNS
124 Una Miodrag (#282) Ž Gen Judoka 0 km DNS
141 Veljko Jeremić (#297) M Gen 0 km DNS
125 Veroslava Milenkovic (#156) Ž Gen 0 km DNS
126 Vesna Damnjanović (#296) Ž Gen 0 km DNS
142 Žika Tomić (#293) M Gen 0 km DNS

Oplenačkih 5K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Dulanovic (#198) M Gen 5 km 04:09 0:20:43
2 Milan Cvijanovic (#206) M Gen 5 km 04:16 0:21:19
3 Danilo Lućić (#115) M Gen 5 km 04:28 0:22:20
4 Djordje Djordjevic (#344) M Gen 5 km 04:29 0:22:23
5 Miloš Gašović (#146) M Gen 5 km 04:34 0:22:48
6 Aleksandar Vesnić (#114) M Gen 5 km 04:40 0:23:22
7 Bojan Sevic (#101) M Gen 5 km 04:44 0:23:42
8 Milan Protić (#218) M Gen 5 km 04:48 0:23:59
9 Moka Radovanović (#201) M Gen Rebaspo 5 km 04:51 0:24:16
10 Zvonko Cvetkovic (#364) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
11 Atanasije Jeremic (#321) M Gen Judoka 5 km 05:02 0:25:09
12 Andrej Kirćanski (#288) M Gen 5 km 05:05 0:25:26
13 Stefan Spasić (#329) M Gen Spasići 5 km 05:11 0:25:56
14 Lazar Spasić (#328) M Gen Spasići 5 km 05:12 0:26:02
15 Luka Čudić (#324) M Gen 5 km 05:13 0:26:04
16 Kosta Grujic (#256) M Gen Judoka 5 km 05:14 0:26:08
17 Vuk Jeremic (#229) M Gen 5 km 05:14 0:26:09
18 Nemanja Popovic (#336) M Gen 5 km 05:16 0:26:20
19 Mladen Petronijević (#109) M Gen 5 km 05:22 0:26:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Igor Duljaj (#359) M Gen 5 km 05:25 0:27:04
21 Stevan Gašović (#187) M Gen 5 km 05:26 0:27:10
22 Kosta Drobnjak (#181) M Gen 5 km 05:29 0:27:27
23 Luka Mišić (#350) M Gen 5 km 05:31 0:27:34
24 Marko Milivojevic (#129) M Gen 5 km 05:34 0:27:50
25 Aleksa Nenadić (#149) M Gen V78 Studio 5 km 05:36 0:27:59
26 Obren Vojcic (#319) M Gen Blok 3 5 km 05:36 0:27:59
27 Cedomir Petrovic (#275) M Gen 5 km 05:36 0:28:00
28 Miloš Ceha (#273) M Gen Judoka 5 km 05:36 0:28:00
29 Vukašin Arsić (#265) M Gen Judoka 5 km 05:36 0:28:00
30 Jovan Matic (#302) M Gen 5 km 05:37 0:28:05
31 Filip Radojković (#159) M Gen Bsk Borča 5 km 05:40 0:28:18
32 Relja Šaula (#212) M Gen 5 km 05:40 0:28:18
33 Nenad Nešković (#333) M Gen Unikatni Trkači 5 km 05:41 0:28:23
34 Darko Obradović (#133) M Gen PD Bukulja 5 km 05:41 0:28:26
35 Đorđe Marković (#205) M Gen 5 km 05:44 0:28:38
36 Vukašin Babić (#305) M Gen 5 km 05:46 0:28:48
37 Dragan Nikolic (#357) M Gen Petar I Ja 5 km 05:46 0:28:50
38 Dejan Kovačević (#125) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
39 Aleksandar Trajković (#153) M Gen 5 km 05:48 0:29:02
40 Milan Savić (#203) M Gen 5 km 05:49 0:29:05
41 Bojan Jeremic (#230) M Gen 5 km 05:49 0:29:06
42 Slaviša Stojanović (#323) M Gen 5 km 05:51 0:29:16

43 Danilo Komatina (#167) M Gen Belgrade Running
Club 5 km 05:59 0:29:56

44 Marko Radovanovoć (#240) M Gen 5 km 06:06 0:30:30

45 Petar Dejanovic (#327) M Gen Planinarski Klub
Medicinar 5 km 06:08 0:30:38

46 Zarko Jokić (#145) M Gen 5 km 06:08 0:30:38
47 Mladen Lazić (#147) M Gen Loznički Trkači 5 km 06:08 0:30:42
48 Nikola Dobričić (#138) M Gen 5 km 06:10 0:30:51
49 Ivan Sajić (#202) M Gen 5 km 06:12 0:30:58
50 Nemanja Štakic (#315) M Gen 5 km 06:12 0:31:01
51 Jovan Vulovic (#235) M Gen Secer Lounge Bar 5 km 06:13 0:31:07
52 Lazar Nenadić (#151) M Gen V78 Studio 5 km 06:14 0:31:08
53 Bojan Golubovic (#170) M Gen Kud Oplenac 5 km 06:14 0:31:12
54 Mateja Gavrilović (#311) M Gen Judoka 5 km 06:15 0:31:14
55 Dragomir Vukajlovic (#239) M Gen 5 km 06:17 0:31:27
56 Darko Milošević (#173) M Gen KUD Oplenac 5 km 06:19 0:31:33
57 Lazar Jankovic (#306) M Gen 5 km 06:19 0:31:33
58 Stefan Jokanović (#250) M Gen 5 km 06:19 0:31:33
59 Rade Radovanović (#104) M Gen 5 km 06:22 0:31:50
60 Strahinja Mirkovic (#367) M Gen 5 km 06:22 0:31:50

61 Mihailo Batrićević (#186) M Gen PD Bukulja
Aranđelovac 5 km 06:22 0:31:52

62 Petar Gajic (#326) M Gen Brda Jaka Ekipa 5 km 06:23 0:31:55
63 Luka Pavlovic (#268) M Gen Rebaspo 5 km 06:25 0:32:05
64 Pavle Pavlovic (#103) M Gen 5 km 06:26 0:32:11
65 Branko Milinkovic (#190) M Gen 5 km 06:28 0:32:21
66 Dušan Marić (#263) M Gen 5 km 06:32 0:32:40
67 Miodrag Stojnić (#154) M Gen 5 km 06:32 0:32:42
68 Slaviša Aleksić (#155) M Gen 5 km 06:33 0:32:45
69 Vuk Mitric (#309) M Gen Judoka 5 km 06:33 0:32:47

70 Dragan Stojiljkovic (#120) M Gen Addidas Runners
Belgrade 5 km 06:37 0:33:07

71 Lazar Sekulic (#124) M Gen Berane 5 km 06:38 0:33:10
72 Miloš Milićević (#254) M Gen 5 km 06:43 0:33:35
73 Vuk Pavlovic (#269) M Gen Rebaspo 5 km 06:48 0:34:02
74 Lazar Gligorijevic (#110) M Gen 5 km 06:54 0:34:31
75 Vladimir Nenadić (#148) M Gen V78 Studio 5 km 06:58 0:34:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
76 Jovan Čubraković (#255) M Gen 5 km 07:00 0:34:59
77 Nenad Lukic (#204) M Gen BRC 5 km 07:05 0:35:24
78 Jakov Zivanovic (#368) M Gen 5 km 07:07 0:35:34
79 Nemanja Babić (#303) M Gen 5 km 07:11 0:35:57
80 Pavle Pavlović (#127) M Gen 5 km 07:12 0:36:02
81 Ivan Ranković (#102) M Gen 5 km 07:13 0:36:04
82 Nenad Vujic (#231) M Gen 5 km 07:15 0:36:17
83 Đorđe Spasić (#131) M Gen KUD Oplenac Topola 5 km 07:16 0:36:21
84 Strahinja Paunović (#249) M Gen Rebaspo 5 km 07:17 0:36:25
85 Željko Veličković (#320) M Gen 5 km 07:18 0:36:32
86 Ivan Stojiljkovic (#166) M Gen 5 km 07:21 0:36:47
87 Bogdan Pavlićević (#121) M Gen 5 km 07:22 0:36:52
88 Vladan Davidoski (#312) M Gen 5 km 07:24 0:37:00
89 Marko Maric (#363) M Gen 5 km 07:36 0:38:02
90 David Zivanovic (#307) M Gen 5 km 07:37 0:38:03
91 Jovan Lazarević (#301) M Gen 5 km 07:37 0:38:03
92 Goran Veškovac (#335) M Gen VSK Tesla 1925 Bečej 5 km 07:37 0:38:05
93 Bozo Kojic (#253) M Gen 5 km 07:38 0:38:11
94 Igor Vila (#283) M Gen 5 km 07:38 0:38:11
95 Ivan Prekogačić (#183) M Gen TRK Sunce 5 km 07:43 0:38:36
96 Milan Prekogačić (#182) M Gen TRK Sunce 5 km 07:44 0:38:39
97 Luka Radojcic (#241) M Gen Judoka 5 km 07:44 0:38:42
98 Dejan Karovic (#112) M Gen 5 km 07:47 0:38:54
99 Miša Pavlićević (#162) M Gen 5 km 07:55 0:39:35

100 Filip Karovic (#113) M Gen 5 km 08:04 0:40:18
101 Viktor Stevanović (#308) M Gen Judoka 5 km 08:04 0:40:21
102 Aleksa Pavlovic (#270) M Gen Rebaspo 5 km 08:04 0:40:22
103 Ilija Dimitrijevic (#210) M Gen 5 km 08:05 0:40:26
104 Rade Lukic (#217) M Gen 5 km 08:14 0:41:08
105 Stefan Vasiljević (#266) M Gen Rebaspo 5 km 08:15 0:41:15
106 Lazar Bogdanovic (#348) M Gen Rebaspo 5 km 08:27 0:42:16
107 Miloš Pavković (#227) M Gen 5 km 08:35 0:42:57
108 Andrej Cvijović (#278) M Gen Judoka 5 km 08:43 0:43:34
109 Dimitrije Miletic (#277) M Gen 5 km 08:43 0:43:34
110 Ryan James (#341) M Gen 5 km 08:59 0:44:55
111 Dusan Ljubojevic (#346) M Gen 5 km 09:05 0:45:27
112 Vasja Zivanovic (#338) M Gen 5 km 09:05 0:45:27
113 Tadija Zivanovic (#339) M Gen 5 km 09:07 0:45:37
114 Nikola Pejčić (#152) M Gen 5 km 09:08 0:45:42
115 Dimitrije Cvijović (#281) M Gen Judoka 5 km 09:10 0:45:48
116 Miodrag Cvijović (#280) M Gen Judoka 5 km 09:10 0:45:52
117 Marko Jakovljević (#211) M Gen Rebaspo 5 km 09:14 0:46:10
118 Lidija Kuzmanović (#135) M Gen Rekreativac 5 km 09:17 0:46:23
119 Vasilije Milić (#226) M Gen 5 km 09:21 0:46:44
120 Mihailo Svabic (#313) M Gen 5 km 09:23 0:46:53
121 Luka Vulovic (#234) M Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:26 0:47:10
122 Đorđe Ivanović (#111) M Gen Šabački Rekreativac 5 km 09:54 0:49:32
123 Nemanja Stevanovic (#325) M Gen SKY OCR Rajičević 5 km 11:14 0:56:08
124 Jovan Šćekić (#189) M Gen 5 km 11:14 0:56:10
125 Nikolaj Prokić (#353) M Gen 5 km 11:54 0:59:31
126 Mateja Prokić (#356) M Gen 5 km 11:54 0:59:32
127 Milos Prokic (#352) M Gen 5 km 11:55 0:59:35
128 David Tikvarevic (#340) M Gen 5 km 25:01 2:05:03
129 Darko Mirkovic (#361) M Gen 5 km DISQ
130 Aleksandar Radojević (#300) M Gen 0 km DNS
131 Andrej Aleksic (#272) M Gen 0 km DNS
132 Bogdan Radomirovic (#274) M Gen 0 km DNS
133 Bojan Stojanović (#168) M Gen 0 km DNS
134 Dragan Bjelica (#298) M Gen 0 km DNS
135 Dušan Ljubojević (#337) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 Jovan Vukčević (#237) M Gen Nema 0 km DNS
137 Marko Jokic (#105) M Gen 0 km DNS
138 Milan Jovanovic (#316) M Gen 0 km DNS
139 Miloš Milosavljević (#299) M Gen 0 km DNS
140 Milovan Lučić (#247) M Gen PEK Gora 0 km DNS
141 Veljko Jeremić (#297) M Gen 0 km DNS
142 Žika Tomić (#293) M Gen 0 km DNS

Oplenačkih 5K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maja Lukovic (#238) Ž Gen 5 km 05:07 0:25:37
2 Anita Odri (#158) Ž Gen Ak BSK Borča 5 km 05:40 0:28:18
3 Biljana Rašić (#141) Ž Gen Bsk 5 km 05:43 0:28:33
4 Slađana Đekić (#292) Ž Gen 5 km 06:02 0:30:10
5 Helena Nevenic (#245) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:14
6 Marija Cvijanović (#243) Ž Gen 5 km 06:15 0:31:14
7 Bozidarka Marjanović (#119) Ž Gen 5 km 06:16 0:31:18
8 Nevena Popadic (#258) Ž Gen 5 km 06:18 0:31:29
9 Andrea Herrera Curic (#314) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:40
10 Andjela Stojanovic (#214) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:56
11 Tamara Nenadić (#150) Ž Gen V78 Studio 5 km 06:25 0:32:05
12 Marija Catic (#358) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:34
13 Marija Camić (#163) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:35
14 Marijana Markovic (#242) Ž Gen 5 km 06:31 0:32:37
15 Dragana Petkovic (#209) Ž Gen 5 km 06:32 0:32:42
16 Milena Šurbatović (#257) Ž Gen 5 km 06:34 0:32:49

17 Slavica Stojiljković (#130) Ž Gen PD Bukulja
Aranđelovac 5 km 06:35 0:32:55

18 Kristin Todorovic (#343) Ž Gen 5 km 06:37 0:33:06
19 Ljubica Blagojević (#213) Ž Gen Rebaspo 5 km 06:38 0:33:08
20 Danijela Jovetić (#132) Ž Gen 5 km 06:38 0:33:11
21 Stanimirka Zivkovic (#199) Ž Gen 5 km 06:41 0:33:26

22 Ljiljana Marković (#178) Ž Gen Belgrade Running
Club 5 km 06:42 0:33:29

23 Višnja Odri (#160) Ž Gen Ak BSK Borča 5 km 06:44 0:33:41
24 Milica Popović (#118) Ž Gen 5 km 06:45 0:33:45
25 Katarina Aleksic (#215) Ž Gen 5 km 06:46 0:33:50
26 Mirjana Karović (#228) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:54
27 Visnja Pavlovic (#216) Ž Gen 5 km 06:47 0:33:56
28 Neda Božović (#179) Ž Gen 5 km 06:51 0:34:16
29 Milica Glavonjić (#180) Ž Gen 5 km 06:52 0:34:18
30 Katarina Selenic (#365) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:40
31 Ivana Bugarcic (#289) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:07
32 Marija Ivanović (#317) Ž Gen 5 km 07:01 0:35:07
33 Magdalena Bogdanovic (#347) Ž Gen Rebaspo 5 km 07:03 0:35:14
34 Jelena Pakić (#291) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:29
35 Anđela Radošević (#117) Ž Gen Topola Trči 5 km 07:07 0:35:35
36 Jelena Ristić (#294) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:35
37 Marija Jeremić (#194) Ž Gen 5 km 07:07 0:35:37
38 Una Zakonovic (#310) Ž Gen Judoka 5 km 07:07 0:35:37
39 Sofija Dimitrijević (#349) Ž Gen 5 km 07:13 0:36:07
40 Aleksandra Balog (#287) Ž Gen Flyfit 5 km 07:14 0:36:11
41 Marija Nikolin (#362) Ž Gen 5 km 07:15 0:36:17
42 Jovana Blagojevic (#142) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24
43 Milana Razdoljac (#219) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:27
44 Dina Stefanović (#322) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:28
45 Teodora Šaban (#106) Ž Gen 5 km 07:18 0:36:30
46 Slobodanka Stojiljkovic (#165) Ž Gen 5 km 07:21 0:36:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Sanja Batrićević (#185) Ž Gen Pd Bukulja 5 km 07:22 0:36:49
48 Iva Trifkovic (#267) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
49 Kristina Kulundzic (#248) Ž Gen 5 km 07:23 0:36:57
50 Kristina Jovović (#134) Ž Gen 5 km 07:26 0:37:08
51 Biljana Mandic (#246) Ž Gen 5 km 07:28 0:37:19
52 Jelena Nenadić (#366) Ž Gen V78 Studio 5 km 07:30 0:37:30
53 Milica Mirković (#196) Ž Gen 5 km 07:31 0:37:35
54 Marija Mihajlovic (#188) Ž Gen 5 km 07:38 0:38:11
55 Andjela Zivkovic (#360) Ž Gen Taekwondo Kinder 5 km 07:40 0:38:21
56 Jana Stojanović (#184) Ž Gen 5 km 07:43 0:38:34
57 Katarina Đurić (#157) Ž Gen 5 km 07:45 0:38:44
58 Svetlana Babić (#304) Ž Gen 5 km 07:48 0:38:59
59 Jelena Arsenijevic (#172) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 07:49 0:39:03
60 Dušica Pavlićević (#122) Ž Gen 5 km 07:51 0:39:17
61 Jelena Vesic (#236) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 07:51 0:39:17
62 Jasmina Stanivukovic (#351) Ž Gen 5 km 07:57 0:39:47
63 Jovana Erić (#169) Ž Gen BRC 5 km 08:04 0:40:19
64 Ivana Glišović (#143) Ž Gen 5 km 08:07 0:40:33
65 Danijela Milić (#225) Ž Gen 5 km 08:17 0:41:27
66 Dragana Zivkovic (#200) Ž Gen 5 km 08:20 0:41:40
67 Jelena Jeremić (#195) Ž Gen 5 km 08:20 0:41:40
68 Nada Nedeljković (#107) Ž Gen 5 km 08:25 0:42:07
69 Milica Cirovic (#123) Ž Gen 5 km 08:32 0:42:41
70 Jelena Kundović (#116) Ž Gen Topola Trči 5 km 08:34 0:42:51
71 Marina Jeremić (#318) Ž Gen Topola Trči 5 km 08:34 0:42:51
72 Katarina Vukajlovic (#140) Ž Gen 5 km 08:35 0:42:55
73 Sara Janković (#164) Ž Gen 5 km 08:36 0:43:00
74 Devica Kulundžić (#192) Ž Gen 5 km 08:36 0:43:01
75 Lena Miletic (#276) Ž Gen 5 km 08:43 0:43:34
76 Jelena Ivanović (#224) Ž Gen 5 km 08:44 0:43:42
77 Milica Nikolic (#223) Ž Gen 5 km 08:44 0:43:42
78 Tamara Djuric (#334) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:43
79 Ivana Jevtić (#285) Ž Gen 5 km 08:45 0:43:45
80 Milica Zečević (#290) Ž Gen 5 km 08:46 0:43:50
81 Ana Jevtić (#286) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:54
82 Milica Spasic (#222) Ž Gen 5 km 08:47 0:43:56
83 Nevena Aleksić (#144) Ž Gen 5 km 08:57 0:44:43
84 Magdalena Raković (#191) Ž Gen 5 km 08:57 0:44:44
85 Olivera Savić (#161) Ž Gen AK BSK Borča 5 km 09:01 0:45:05
86 Ana Moldovan (#264) Ž Gen BSK Borča 5 km 09:02 0:45:09
87 Radmila Kovačević (#126) Ž Gen 5 km 09:03 0:45:14
88 Sanja Živanović (#207) Ž Gen Rebaspo 5 km 09:07 0:45:37
89 Aleksandra Ljubojevic (#208) Ž Gen Rebaspo 5 km 09:09 0:45:44
90 Katarina Milojevic (#176) Ž Gen Kud Oplenac 5 km 09:10 0:45:52
91 Andjelija Nikolic (#221) Ž Gen 5 km 09:13 0:46:03
92 Jelena Berbatovic (#220) Ž Gen 5 km 09:15 0:46:17
93 Jovana Igrutinović (#197) Ž Gen 5 km 09:16 0:46:19
94 Dragana Cvijović (#279) Ž Gen Judoka 5 km 09:18 0:46:30
95 Milica Bakić (#193) Ž Gen Kud Oplanac Topola 5 km 09:19 0:46:36
96 Jovana Vulovic (#233) Ž Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:21 0:46:43
97 Ivana Vulovic (#232) Ž Gen Secer Lounge Bar 5 km 09:25 0:47:06
98 Valentina Pajić (#128) Ž Gen 5 km 09:33 0:47:43
99 Verica Gajic (#171) Ž Gen Kud Oplenac 5 km 09:33 0:47:43

100 Jasmina Sofronijevic (#175) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 09:56 0:49:42
101 Natasa Vukajlovic (#174) Ž Gen Kud Oplenac Topola 5 km 11:23 0:56:56
102 Ana Milivojevic (#177) Ž Gen KUD Oplenac 5 km 11:23 0:56:57
103 Gorana Pivljanin (#260) Ž Gen 5 km 11:23 0:56:57
104 Marija Jukić (#261) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:08
105 Jovana Pivljanin (#259) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:10
106 Petra Prokić (#354) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Danica Prokić (#355) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:34
108 Marić Nada (#284) Ž Gen 5 km 11:55 0:59:37
109 Kristina Markovic (#342) Ž Gen 5 km 12:04 1:00:21
110 Erika James (#345) Ž Gen 5 km 13:36 1:08:00

111 Branka Milovančević (#331) Ž Gen Sportsko Tekvondo
Udruzenje Kinder 0 km DNS

112 Dragana Ćetenović (#137) Ž Gen 0 km DNS
113 Jana Paunović (#136) Ž Gen 0 km DNS
114 Katarina Marjanović (#139) Ž Gen 0 km DNS
115 Kristina Petrović (#271) Ž Gen 0 km DNS
116 Lena Milovančević (#330) Ž Gen Stu Kinder 0 km DNS
117 Maja Stanjevic Petrovic (#252) Ž Gen KUD Oplenac 0 km DNS
118 Marina Stanišić (#251) Ž Gen 0 km DNS
119 Milana Petrović (#295) Ž Gen 0 km DNS
120 Mirjana Ponjavić (#244) Ž Gen 0 km DNS
121 Nada Marić (#262) Ž Gen 0 km DNS

122 Svetlana Milovančević (#332) Ž Gen Sportsko Tekvondo
Udruženje Kinder 0 km DNS

123 Teodora Arsenijevic (#108) Ž Gen 0 km DNS
124 Una Miodrag (#282) Ž Gen Judoka 0 km DNS
125 Veroslava Milenkovic (#156) Ž Gen 0 km DNS
126 Vesna Damnjanović (#296) Ž Gen 0 km DNS


